pareigas, kaip ir Vadovaujantis draudėjas.

3. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.4 papunktį ir išdėstyti jį taip:
„Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą ir kiekvieno iš Draudėjų nurodytą poreikį,
nustatoma, kad Sutarties kaina – 415 471,00 (keturi šimtai penkiolika tūkstančių keturi šimtai
septyniasdešimt vienas ir 00 ct.) Eur be PVM, kurią sudaro:
Vadovaujančio draudėjo Sutarties kaina – 150 087,00 (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių
aštuoniasdešimt septyni eurai 00 centų) Eur be PVM;
Draudėjo 1 Sutarties kaina – 31 818,00 (trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai aštuoniolika
ir 00 ct.) Eur be PVM
be PVM;
Draudėjo 2 Sutarties kaina – 88 191,00 (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas
devyniasdešimt vienas ir 00 ct.) Eur be PVM);
Draudėjo 3 Sutarties kaina – 119 920,00 (vienas šimtas devyniolika tūkstančių devyni šimtai
dvidešimt ir 00 ct.) Eur be PVM;
Draudėjo 4 Sutarties kaina – 16 068,00 (šešiolika tūkstančių šešiasdešimt aštuoni ir 00 ct.) Eur
be PVM;
Draudėjo 5 Sutarties kaina – 9 387,00 Eur devyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt septyni
eurų ir 00 ct) Eur be PVM.
4. Draudikas įsipareigoja išduoti priedą prie Vadovų ir vadovaujančių asmenų civilinės

atsakomybės draudimo sutarties, kuriuo patvirtinama, jog Draudėjas 5 (UAB „LTG Kompetencijų
centras“) yra laikomas papildomu apdraustuoju vadovų ir vadovaujančių asmenų civilinės